

שאלות נפוצות

קיבלת זימון להגיע מחר למח"ש?

לפני זימון למח"ש יש לך זכות לייעוץ עם עו"ד טרם חקירה.
באתר וגם בשערי ידע יש טופס בקשה לסיוע משפטי+רשימת עו"ד מחברת ענבל.
לפרטים נוספים פנו לק' הרווחה ביחידה בהקדם.

למה אני צריך להתייעץ עם עו"ד לפני חקירה?

אם נעצרת או זומנת לחקירה, חשוב מאוד להתייעץ עם עורך דין לפני תחילת החקירה. התייעצות עם עורך דין חשובה גם אם אתה מעורב במעשים שבהם אתה חשוד וגם אם לא. זאת, משום שבפגישה יוכל עורך הדין להסביר לך על הזכויות שלך בחקירה, לוודא שתקבל את הזכויות המגיעות לך ולשמור שהחקירה מתנהלת כשורה. הסניגור יוכל להסביר מה צפוי לך במהלך החקירה ולאחריה, כיצד מתנהלת חקירה, מה מותר לחוקרים לעשות במסגרתה ומה הם זכויותיך וחובותיך. הייעוץ שייטן עורך הדין יעזור לך להחליט אם לשמור על זכות השתיקה או למסור גרסה בחקירה. מדובר בהחלטה מורכבת שיכולות להיות לה השלכות משמעותיות על המשך ההליכים בתיק, ולכן חשוב שתקבל ייעוץ משפטי מקצועי בנושא.

מתי אוכל להיפגש עם עורך דין?

ש לך זכות להתייעץ עם עורך דין לפני תחילת החקירה. לכן ככלל, על הגוף החוקר להמתין ולא להתחיל את החקירה עד שעורך הדין יגיע למקום החקירה, כל עוד מדובר בפרק זמן סביר.
אם מסיבה כלשהי לא ביקשת להתייעץ עם עורך דין או לא הספקת להתייעץ עם עורך דין לפני תחילת החקירה, אתה עדיין יכול לבקש להיפגש עם עורך דין גם במהלך החקירה. במקרה כזה החוקר צריך להפסיק את החקירה באופן מיידי, ולחכות זמן סביר עד הגעתו של עורך הדין כדי לאפשר את הפגישה.

בנוסף, אם לא התייעצת עם עורך דין לפני החקירה או במהלכה, אתה יכול לבקש להיפגש עם עורך דין גם לאחר החקירה. יחד עם זאת, הערך של התייעצות עם עורך דין לאחר החקירה נמוך משמעותית מאשר הערך של התייעצות לפני. לכן, חשוב מאד לבקש להתייעץ עם עורך דין לפני תחילת החקירה.

כיצד צריכה להתבצע הפגישה עם עורך הדין?

הפגישה עם עורך הדין צריכה להיערך ביחידות ובתנאים שמבטיחים את סודיות השיחה. על השיחה עם הסניגור חלים כללי החיסיון שבין עורך דין ללקוח, ולסניגור יש חובת נאמנות ללקוח.

האם אני יכול למנוע את פרסום דבר החקירה?

ככלל, אין לפרסם את שמו של חשוד שנחקר עד 48 שעות מהמועד שבו התייצב החשוד לחקירה או שהיה עליו להתייצב לחקירה, או עד תום הדיון הראשון בעניינו בבית המשפט, לפי המוקדם מביניהם. במועד זה תוכל להגיש בקשה לאיסור פרסום שמך לבית המשפט, כך שיהיה אסור לפרסם את השם שלך גם לאחר מכן. אם בית המשפט ישתכנע שהפרסום עלול לגרום לך לנזק חמור ושיש להעדיף את מניעת הנזק על פני העניין הציבורי שבפרסום, הוא יוכל להאריך את איסור הפרסום עד שיוגש נגדך כתב אישום. אם יוגש כתב אישום, האיסור יפקע ואפשר יהיה לפרסם את השם שלך, אלא אם כן יקבע בית המשפט אחרת באותו שלב.

אם אתה עצור לצרכי חקירה ואין לך סניגור, על החוקר ליידע אותך על האפשרות להגיש בקשה לאיסור פרסום ולאפשר לך להגיש בקשה כזו.